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Pierwsza nagroda w konkursie Innosilesia dla
pracowników ITC

Grupa naukowców Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
w składzie dr inż. Tadeusz Kruczek, mgr inż. Wojciech Adamczyk, mgr inż. Paweł Kozołub
oraz prof. dr hab. inż. Ryszard Białecki otrzymała pierwszą nagrodę w konkursie
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„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki” w ramach marki Innosilesia.

Najwyższy laur przyznany został za opracowanie metody i budowę urządzenia do miejscowego
pomiaru przewodności cieplnej materiałów anizotropowych techniką błysku laserowego.
 
Celem konkursu „Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”, który odbywa się pod patronatem
Marszałka Województwa Śląskiego, jest promowanie wdrażania innowacyjnych rozwiązań dzięki
wzajemnej współpracy przedsiębiorstw i jednostek naukowych w województwie śląskim oraz
zachęcanie przedsiębiorstw i jednostek do wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań
technologicznych. Nagrodzonym naukowcom z Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
serdecznie gratulujemy.

Źródło: http://www.polsl.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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